
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
 РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

 ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 21.12.2015 № 676 
                            г. Енакиево 
 
 
 
 
 
 

О внесении  изменений  в  учетные  дела 
граждан, состоящих на квартирном учете в 
администрации города Енакиево, и снятии  
граждан с квартирного учета  
 
 
 

Руководствуясь п.п. 3.3.8 п. 3.3 раздела 3 Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево                  
от 23.01.2015 № 10, Временным порядком применения на территории города Енакиево 
Жилищного кодекса Украинской ССР,  Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении 
жилищных условий, и предоставления им жилых помещений в Украинской ССР                   
от 11.12.1984 № 470, утвержденным распоряжением главы администрации города Енакиево 
от 25.11.2015 № 605, рассмотрев протокол заседания комиссии по жилищным вопросам 
администрации города Енакиево от 16.12.2015 № 1, письмо сектора квартирного учета и 
распределения жилья администрации города Енакиево от 16.12.2015 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 

1. Внести изменения в учетное дело заявителя Новоселова Николая Михайловича: 
перевести очередность на получение жилого помещения с заявителя Новоселова Н.М. на его 
сына Новоселова Романа Николаевича согласно предоставленным заявлениям. 

Общая очередь № 61.  
 
2. Внести изменения в учетное дело заявителя Присяжнюк Оксаны Юрьевны: 

включить в состав ее семьи сына Присяжнюк Максима Алексеевича согласно  
предоставленному свидетельству о рождении.   

Общая очередь № 599. 
 
3. Внести изменения в учетное дело заявителя Дуда Александра Васильевича: 

перевести очередность на получение жилого помещения с заявителя Дуда А.В. на его жену 
Топчий Ольгу Николаевну и исключить из состава ее семьи мужа Дуда А.В. в связи со 
смертью согласно предоставленному свидетельству о смерти. 

Общая очередь № 620.  
 
4. Снять с квартирного учета заявителя Жукову Раису Ивановну согласно 

предоставленному заявлению (самостоятельное улучшение жилищных условий), состав 
семьи 4 человека. 

Аннулировать № 116 в общей очереди. 



5. Снять с квартирного учета заявителя Кляп Сергея Юрьевича, в связи с выездом из 
города Енакиево, состав семьи 1 человек. 

Аннулировать № 245 в общей очереди и № 5 в очереди на внеочередное получение 
жилья. 

 
6. Снять с квартирного учета заявителя Черток Станислава Владимировича 

(самостоятельное улучшение жилищных условий), состав семьи 1 человек. 
Аннулировать № 460 в общей очереди. 
 
7. Снять с квартирного учета заявителя Машошину Яну Владимировну 

(самостоятельное улучшение жилищных условий), состав семьи 2 человека. 
Аннулировать № 474 в общей очереди и № 25 в очереди на внеочередное получение 

жилья. 
 
8. Снять с квартирного учета заявителя Коскину Алену Александровну в связи с 

выездом из города Енакиево, состав семьи 1 человек. 
Аннулировать № 503 в общей очереди и № 33 в очереди на внеочередное получение 

жилья. 
 
9. Снять с квартирного учета заявителя Белозерова Дениса Сергеевича в связи с 

выездом из города Енакиево, состав семьи 1 человек. 
Аннулировать № 538 в общей очереди и № 43 в очереди на внеочередное получение 

жилья. 
 
10. Снять с квартирного учета заявителя Кольчик Александра Николаевича в связи с 

выездом из города Енакиево, состав семьи 1 человек. 
Аннулировать № 539 в общей очереди и № 44 в очереди на внеочередное получение 

жилья. 
 
11. Снять с квартирного учета заявителя Кузенко Лидию Степановну в связи с выездом 

из города Енакиево, состав семьи 1 человек. 
Аннулировать № 833 в общей очереди. 
 
12. Снять с квартирного учета заявителя Горбачеву Татьяну Валерьевну 

(самостоятельное улучшение жилищных условий), состав семьи 2 человека. 
Аннулировать № 1025 в общей очереди и № 440 в очереди на первоочередное 

получение жилья. 
 

 13. Заведующему сектором квартирного учета и распределения жилья администрации 
города Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих 
дней на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 
 
 14. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
 
 15. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на первого 
заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево  


